Shoqéria "FLORI"

NIPT

K67911502U

VENDIM

NR 2 date 18.12.2023

Asambleja e ortakeve si organ vendimarres | shogerise

u mblodh dhe
Vendosi:

1 TE RRISE KAPITALIN E SHOQERISE SI VIJON :

Nga fitimi | vitit 2022
1. Kapitali 145,000,000
2. Numri i pjeséve 1

KAPITALI | SHOQERISE ISHTE

[1. Kapitali 492,000,000

Shogeria ka nje ortak te vetem : FLORIN MANDREU
Me pjesmarrje 100% ne kapital teFLORIN MANDREU.

Burimi i rritjes eshte nga Fitimet e shoqerise se vitit 2022

KAPITALI | SHOQERISE PERFUNDIMISHT BEHET :

637,000,000

1. Kapitali
1

2. Numri i pjeséve

Shogqeria ka nje ortak te vetem : FLORIN MANDREU
Me pjesmarrje 100% ne kapital teFLORIN MANDREU.

2 Emeron Vleresuese te rritjes se kapitalit Znj. Adrisa Boshnjaku,Audituese Ligjore

me.LIC. NR. 370 DATE 15.02.2019 dhe NIPT 1964050038

Ndryshimet e kapitalit paragiten ne QKB.

ORTAK | Vetem i Shogerise "FLORI"shpk Lezhe

Digitally signed by Adrisa

FLORIN MANDREU Adrisa g
- Date: 2023.12.27 16:45:10
Boshnja
ku
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